Znak sprawy: CZMZ/2500/8/2024                                    Żyrardów, 27 maja 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (10)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy sprzętu jednorazowego medycznego, materiałów szewnych i leków”
Pytanie 1

Zadanie X, poz. 2
Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.
Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,999994-oraz wirusów (VFE) minimum 99,99964%. Bez wymogu potwierdzenia go wynikiem badań z niezależnego laboratorium , natomiast dostarczone zostanie oświadczenie producenta w/w kwestii?
Odpowiedź:

Nie/
Pytanie 5
Czy zamawiający , w myśl zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zasadami PZP, dopuści sterylizację EO, która jest zgodna z obowiązującym prawem?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6
Zadanie X, poz. 17-19
Czy zamawiający wydzieli poz.17-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Zadanie X, poz. 17-18
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8
Czy zamawiający dopuści strzykawki o długości 15,3 cm, w stanie rozłożonym 25 cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 9
Czy zamawiający wymaga aby strzykawki były niepirogenne i nietoksyczne, z informacją na opakowaniu jednostkowym, natomiast zamiast oznaczeń na opakowaniu o braku zawartości lateksu – dopuści oświadczenie producenta stwierdzające ten fakt?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10
Zadanie X, poz. 19
Czy zamawiający dopuści skalę co 1 ml lub co 2 ml?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 11
Zadanie XI, poz. 1,5,
Czy zamawiający wydzieli poz.1,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Zadanie XI, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 13
Zadanie XI, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 14
Zadanie XII, poz. 3
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:

Tak.
